



## Faktúra - Variabilný symbol: 1117001533

### Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 44007841  
DIČ: 2022543787  
IČ DPH: SK7020000988  
Člen skupiny pre DPH  
Telefón: 042 4431878  
Fax: 042 4431880

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY:**  
**Športová hala, sídlisko SNP 2549**  
**017 01 Považská Bystrica**  
**Slovakia**

Banka: ČSOB a.s.

Účet/Kód banky: 4006430456/7500

SWIFT: CEKOSKBX

IBAN: SK2075000000004006430456

Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,  
Vložka č.19842/R

### Odberateľ : MSK POVAZSKA BYSTRICA

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.  
Športová hala, sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 31637655  
DIČ: 2020440488  
IČ DPH: SK2020440488

Vaša objednávka: sportova hala  
Zo dňa: 4.4.2017  
Referent: Róbert Ondrášik  
Zákazka: 11/2017/6225  
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa  
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

### Faktúra č.: 11/2017/1533

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 18.4.2017  
Dátum dodania: 12.4.2017  
Dátum splatnosti: 2.5.2017  
Spôsob platby: Bankovým prevodom  
Variabilný symbol: 1117001533  
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
Konštantný symbol: 0008  
Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
001 Zás-spoj OPTIMA 3P+N+E 16A IP44	313.1647_SC	1,00 Ks	3,0974	20	3,0974 EUR
001 Zás-spoj OPTIMA 3P+N+E 32A IP44	313.3247_SC	2,00 Ks	3,9125	20	7,8250 EUR
001 Zásuvka 2x230V,IP44,na povrch,biely kryt, 0304B	0304B /GHE-2/0304B	1,00 Ks	2,6072	20	2,6072 EUR
001 Zás-nas. OPTIMA 3P+E 16A IP44	513.1656_SC	1,00 Ks	2,6169	20	2,6169 EUR
001 VIDLICA GUMOVÁ 2P+E ČIERNA	50445_LE	2,00 Ks	1,8509	20	3,7018 EUR
001 ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+E ČIER.S D.O	50446_LE	2,00 Ks	2,3511	20	4,7021 EUR
002 Vidlica s postranným výv. biela-biela ( )	5536-2154_ABB	2,00 Ks	0,8122	20	1,6245 EUR
002 VID. POH.3P+N+T 32A 6H IP44 OPT.	213.3237_SC	1,00 Ks	2,9172	20	2,9172 EUR
002 Hmozdinka natlkacia 6x50	ZH6X50L	20,00 Ks	0,0160	20	0,3208 EUR
002 Spojovacia zásuvka bezskrutkova IP 44	ISB 1653	1,00 Ks	3,3479	20	3,3479 EUR
002 Trubka ohybna 16/750N, seda (RAL7037), bal=50m -25oC+60oC	EXP 16 50M	1,00 m	0,1030	20	0,1030 EUR
002 Bubon kablovy, 4x230V, IP20, 25m, PVC 3x1,5mm, cierny	392.225F_EST	1,00 Ks	16,5880	20	16,5880 EUR
003 Svorka SS s 2 skrutkami M8 a s prílozkou 21005	SS	8,00 Ks	0,2851	20	2,2810 EUR
003 Trubka ohybna 20/750N/5cm, siva bal=50n -25oC+60oC GR	FXP 20TURBO IEC 50M GR	1,00 m	0,2468	20	0,2468 EUR
003 VID. POH.3P+T 16A 6H IP44 OPT.	213.1636_SC	2,00 Ks	1,8961	20	3,7923 EUR
003 Hmozdinka pr.6-pl	KR 06	20,00 Plát	0,0475	20	0,9504 EUR
004 Svorka SO velka (20541)	SO	2,00 Ks	0,6296	20	1,2593 EUR
004 Adaptér 5p/4p A-1653/43	A-1653/43	1,00 Ks	8,9000	20	8,9000 EUR
004 Hmozdinka pr.8-pl	KR 08	20,00 Plát	0,0616	20	1,2320 EUR
005 Gulatina AlMgSi 8 (á 20kg balenie)	GULATINA ALMGSI 8	3,00 Kg	3,2894	20	9,8683 EUR
005 Skrutka 4x50 do dreva	4050	10,00 Ks	0,1232	20	1,2320 EUR

